Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                   РЕШЕНИЕ
О формировании постоянных комиссий
Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 17 Устава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  и статьей 14 Регламента Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район решил:

сформировать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан:

1. Постоянная комиссия по вопросам экономики, финансам, бюджету  и налоговой политике;

2.  Постоянная комиссия по  управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям;

         3.   Постоянная комиссия по социальным вопросам,  местному самоуправлению и охране правопорядка.

.
Глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет

муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан
Л.Н.Гибатова
с. Дюртюли
28 сентября 2015 года

№ 1/6
Р.В.\6. О формировании постоянных комиссий.doc